Edukaciniy konkursy ,,Olympis 2021 - Pavasario sesija‘ rezultatai
Siauliy Ragainés progimnazija

Lietuviy kalbos konkurso rezultatai

# Mokinys Klas¢ Lygis Rezultatas  Geriau uz!  Laipsnis
1. Edgaras Mitkevicius 2 2 klasé 96,33% 56% |
2. Deinas Barzinskas 4 4 klasé 94% 80% |
3. Gustas Juozaitis 4 4 klasé 78,41% - 11}
4. Gabija Maciuinaite 5 5 klasé 93,01% 76% |
5. Augustas Galinis 5 5 klasé 82,76% - II
6. Aivaras Dziugys 6 6 klasé 95,48% 88%

7. Ramilé Barzinskaité 6 6 klasé 94,08% 82%

8. Gustas Bartosevicius 6 6 klasé 86,21% - II
9. Faustas Jablonskis 6b 6 klasé 71,36% - 11}
10. Aleksandras Sabrinskas 6B 6 klasé 61,24% -

11. Domas Susinskis 7 7 klasé 70,22% - 1
12. Domantas Barskétis 8 8 klasé 79,94% - I

Angly kalbos konkurso rezultatai

# Mokinys Klas¢ Lygis Rezultatas  Geriau uz'  Laipsnis
1. Jonas Diksas 2A 2 klasé 98,75% 76%

2. Kamilé Diksaité 4A 4 Kklasé 94,75% 53%

3. Deinas Barzinskas 4 4 klasé 94.2% 50%

4. Gustas Juozaitis 4 4 klasé 82,61% - II
5. Gabija Maciiinaite 5 5 klase 88,1% - 11
6. Gustas BartoSevicius 6 6 klasé 100% 100% e
7. Ramilé Barzinskaité 6 6 klasé 99% 86% I
8. Kajus Sakalauskas 6 6 klase 96% 57%

9. Aleksandras Sabrinskas 6B 6 klasé 94,75% - I
10. Faustas Jablonskis 6b 6 klasé 87,31% - 11
11. Domantas Barskétis 8 8 klasé 85,6% - 11



Matematikos konkurso rezultatai

#

© o Nk Wb R

NN R R R R R R R R R
P O © W N U~ WNDNPRPO

Mokinys

Edgaras Mitkevicius
Benediktas Mockus
Deinas Barzinskas
Gustas Juozaitis
Austéja Songailaité
Augustas Galinis
Tauras Selvenis
Martynas Mockus
Auguste Strelcovaiteé

. Goda Mitkevicitté

. Aivaras Dziugys

. Gustas BartoSevicius
. Ramilé Barzinskaité
. Gabija MilaSauskaité
. Aleksandras Sabrinskas

Kajus Sakalauskas

. Matas Danilevicius

Faustas Jablonskis
Domas Susinskis

. Tajus LukoSius
. Domantas Barskétis

Klasé Lyqgis
2 2 klasé
3 3 klasé
4 4 klasé
4 4 klasé
5 5 klasé
5 5 klasé
5 5 klasé
5 5 klasé
5 5 klasé
6 6 klasé
6 6 klasé
6 6 klasé
6 6 klasé
6 6 klasé

6B 6 klasé
6 6 klasé
6 6 klasé
6b 6 klasé
7 7 klasé
7 7 klasé
8 8 klasé

Biologijos konkurso rezultatai

#
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Mokinys

Gustas Juozaitis
Gabija Macitinaité
Augustas Galinis
Aivaras Dziugys
Faustas Jablonskis
Ramilé Barzinskaité

Domantas Barskétis

Klaseé
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Lygis

4 klasé
5 klasé
5 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
8 klasé

Rezultatas

96,25%
95,8%
93,8%
80,17%
94,33%
93,75%
87.42%
84,25%
81,33%
97.33%
96,33%
96,33%
92,42%
90,67%
85,83%
79,33%
76,75%
67%
70,08%
65,25%
88,1%

Rezultatas

90,4%
92,6%
89,4%
99%
84,77%
72,7%
79,32%

Geriau uz!

81%
85%
82%
77%
75%

94%
91%
91%
78%
73%
59%

Geriau uz!

65%
58%

97%

58%

Laipsnis

I

Laipsnis

I
111



Informaciniy technologijy konkurso rezultatai
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Mokinys

Deinas Barzinskas
Gabija Macitnaité
Ramilé Barzinskaité
Gustas BartoSevicius
Faustas Jablonskis

Domantas Barskétis

Klasé
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Istorijos konkurso rezultatai
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Mokinys

Augustas Galinis
Gabija Macitnaité
Dominyka Jagminaité
Kajus Sakalauskas
Gustas BartoSevicius
Aivaras Dziugys
Ramil¢ Barzinskaité
Faustas Jablonskis

Aleksandras Sabrinskas

. Domantas Barskétis

Klaseé
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Lygis

4 klase
5 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
8 klasé

Lyagis

5 klasé
5 klasé
5 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
8 klasé

Geografijos konkurso rezultatai

#
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Mokinys

Gustas BartoSevicius
Kajus Sakalauskas
Ramilé Barzinskaité
Faustas Jablonskis

Domantas Barskétis

Klaseé

6b

Lygis

6 klasé
6 klasé
6 klase
6 klase
8 klas¢

Rezultatas

92,89%
97,89%
99,2%
91,87%
75,4%
86,29%

Rezultatas

94,35%
93:33%
83,63%
99%
99%
98%
88%
76,33%
62,27%
74.41%

Rezultatas

85,6%
8133%
79,.8%
47 97%
63,76%

Geriau uz!

66%
85%
97%
73%

51%

Geriau uz!

63%
57%
96%
96%
92%

Geriau uz!

86%
74%
70%

Laipsnis
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Laipsnis

I

I

Laipsnis
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Fizikos konkurso rezultatai

# Mokinys Klasé¢  Lygis Rezultatas Geriau uz! Laipsnis
1. Domantas Barskétis 8 8 klasé 64,5% -

Chemijos konkurso rezultatal
# Mokinys Klasé  Lygis Rezultatas Geriau uz! Laipsnis
1. Domantas Barskétis 8 8 klasé 66,33% -

e

- Geriau uz* - kiek procenty Lietuvos mokiniy aplenké dalyvis.

Dékojame mokytojams, organizavusiems mokiniy dalyvavima edukaciniuose konkursuose ,,Olympis*:

Rimuté Jonaitiené

Dékojame mokytojams, kuriy mokiniai gavo diplomus:

Mokytojas
Akvilina Avlasenkiené
Akvilina Avlasenkiené
Aurelija Vasiliauskiené
Daiva Bieliauskiené
Daiva Bieliauskiené
Daiva UrZiené
Daiva UrZiené
Daiva UrZiené
Daiva UrZiené
Daiva Vaitkeviciené
Danuté Gudaitiené
Danuté Gudaitiené
Evaldas Daujotas
Klelija Rakstyté
Kristina Tarbiiniené
Lidija Zaikina
Loreta Krasnickiené
Neringa Viktoraviciené
Rimuté Jonaitiené
Sigita Statkiené
Vida PertoSiené
Vilija Kladkiené
Detalesné informacija - www.Olympis.It

Dalykas
Geografija
Biologija, pasaulio pazinimas
Lietuviy kalba ir literatiira
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika
Informacinés technologijos
Biologija, pasaulio pazinimas
Matematika
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika
Fizika
Angly kalba
Angly kalba
Informacinés technologijos
Istorija
Matematika
Matematika
Lietuviy kalba ir literatiira
Angly kalba
Chemija


http://www.olympis.lt/

